Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №39 имени Героя Советского

Союза Николая Павловича Жугана»

П Р И К А З

     01  сентября 2023г.                                                                           № 54

станица Воронцовская

О назначении ответственного за подготовку и проведение мониторинга

качества подготовки обучающихся в форме Всероссийских проверочных

работ в 2023-2024 учебном году

           В целях организации качественной подготовки и проведения

мониторинга качества подготовки обучающихся в форме Всероссийских

проверочных работ в 2023-2024 учебном году приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение

мониторинга качества подготовки учащихся в форме Всеросиийских

проверочных работ в 2023-2024 учебном году заместителя директора

по УВР Смирнова Т.Г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

     СОШ №39 им. Н.П. Жугана                                          ________Е.В. Мороз

Ознакомлены:

Смирнова Т.Г.

		2024-03-01T14:51:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ПАВЛОВИЧА ЖУГАНА"
	Я являюсь автором этого документа